Протокол №4
Комиссии по делам несовершеннолетних
при Администрации МР «Левашинский район»

От 14 марта 2017 г.

Присутствуют:                  7 членов КДН
Председатель:                   Дибиров А.З.
Секретарь:                        Тайгибов Т.О.
Члены комиссии:            Гаджимагомедов И.И., Абдулаев Р.Б.,
                                            Алиева М.М., Ильясова П.Г.,Нурмагомедов А.М.
Приглащенные:               Магомедова Т.Г. – с. Уллуая, Магомедова М.А. – с.Уллуая, Мирзаева А.М. – с.Уллуая, Ахмедова П.М. – с.Уллуая, Магомедова Б.М. – с. Уллуая, Магомедова З.М. – с.Уллуая, Омарова А.М.– с.Уллуая, Магомедова Б.Р. – с. Уллуая, Ильясов М.М. – с.Уллуая, Магомедова П.М. – с.Уллуая, Исаева П.О. – с.Уллуая, Юсупова Г.М. – с.Уллуая, Мирзаев М.А. – с.Уллуая, Омаров Н.Н. – с.Уллуая, Магомедов Р.А. – с.Уллуая.

Повестка дня:
1. Рассмотрение персональных дел в отношении несовершеннолетних Ахмедова Магомеда Хасбулаевича 07.02.2001г.р. с. Наскент и Ибрагимова Магомеда Рабазановича 15.01.2001г.р. с. Наскент.
1. Рассмотрение Административных материалов

      По первому вопросу слушали: Алиеву М.М. – старшего инспектора по делам несовершеннолетних ОМВД России по Левашинскому району она отметила, что на профилактическом учете в ПДН состоят несовершеннолетние из с. Наскент Ибрагимов М.Р. 2001г.р. и Ахмедов М.Х. 2001г.р. оба учащиеся Наскентской СОШ. В отношении обоих возбужденно уголовное дело №72820 от 08.02.2017г. по п.»а» ч.3 ст.158 УК РФ кража ноутбука путем проникновения в чужое жилище.
       Выступили: Гаджимагомедов И.И., Ильясова П.Г., Тайгибов Т.О. и другие. итоги подвел председатель КДН Дибиров А.З.

Постановили:
    ПДН ОМВД России по Левашинскому району постоянно держать на контроле несовершеннолетних Ибрагимова М.Р. и Ахмедова М.Х.

       По вторму вопросу слушали: Тайгибова Т.О. – ответственного секретаря КДН он отметил, что на рассмотрение в КДН поступило 15 административных материала по ст. 5.35 ч.1 КоАП РФ.  все материалы из с.Уллуая.

      Выступили: Алиева М.М., Ильясова П.Г., Гаджимагомедов И.И., Нурмагомедов А.М., и другие. Итоги подвел Дибиров А.З.

Постановили:
1. За ненадлежащее исполнение родителями несовершеннолетних обязанностей по содержанию и воспитанию несовершеннолетних в соответствии со ст. 5.35 ч.1 КоАП РФ Юсупову Г.М. – с.Уллуая предупредить.
1. За ненадлежащее исполнение родителями несовершеннолетних обязанностей по содержанию, воспитанию и обучению несовершеннолетних в соответствии со ст. 5.35 ч.1 КоАП РФ
Магомедову Т.Г. – с. Уллуая, Магомедову М.А. – с.Уллуая, Мирзаеву А.М. – с.Уллуая, Ахмедову П.М. – с.Уллуая, Магомедову Б.М. – с. Уллуая, Магомедову З.М. – с.Уллуая, Омарову А.М.– с.Уллуая, Магомедову Б.Р. – с. Уллуая, Ильясова М.М. – с.Уллуая, Магомедову П.М. – с.Уллуая, Исаеву П.О. – с.Уллуая, Мирзаева М.А. – с.Уллуая, Омарова Н.Н. – с.Уллуая, Магомедова Р.А. – с.Уллуая. оштрафовать по 500 рублей.

Председатель комиссии                                                              Дибиров А.З.
по делам несовершеннолетних

Ответственный секретарь комиссии                                        Тайгибов Т.О.
по делам несовершеннолетних